
WÓJ T (; MINY ZA R SZYN 
§8-530 ZARSZYN 

podkarpackie
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

ZARZĄDZENIE NR 699 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 10 maja 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559) 
i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z poźn. zm.) oraz uchwały 
NR XLVI1/359/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważenia Wójta Gminy Zarszyn do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

zarządzam, co następuje:

§ I-
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowy ch na 2022 rok:

Dział, Rozdział T reść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 42 244,00 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 080,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 080,00 0,00

Wpływy ze środków Funduszy Pomocy na wsparcie 
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa, z przeznaczeniem na zadanie 
"nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy"

1 080.00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 500,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na realizację zadań w 
ramach Priorytetu 3 "Narodowy Program Czytelnictwa 
2.0.na lata 2021-2025"

14 000,00

80104 Przedszkola 2 500,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na realizację zadań w 
ramach Priorytetu 3 "Narodowy Program Czytelnictwa 
2.0.na lata 2021-2025"

2 500.00

852 POMOC SPOŁECZNA 18 184,00 0,00
85295 Pozostała działań ość 18 184,00 0,00

Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na świadczenia 
pieniężne, o których mowa w art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy

18 184.00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

6 480,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 480,00 0,00
Wpływy ze środków Funduszy Pomocy na wsparcie 
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa, z przeznaczeniem na wy płatę 
jednorazowego świadczenia w wy sokości 300 zł

6 480,00

RAZEM: 42 244,00 0,001

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 1 080,00 0,00
75011 1 080,00 0,00

0970 1 080.00

Strona 1



801 16 500,00 0,00
80101 14 000,00 0,00

2030 14 000,00
80104 2 500,00 0,00

2030 2 500.00
852 18 184,00 0,00

85295 18 184,00 0,00
0970 18 184,00

853 6 480,00 0,00
85395 6 480,00 0,00

0970 6 480.00
RAZEM: 42 244,00 0,00

§2.
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział T reść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 73 059,00 17 815,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 080,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 080,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 080.00 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 080.00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 815,00 14 315,00
80101 Szkoły podstawowe 29 620,00 3 245,00

Wydatki jednostek budżetowych 29 620.00 3 245,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 620.00
wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 620.00 625,00

80104 Przdszkola 3 125,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 3 125,00 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 125.00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,00 600,00
Wydatki jednostek budżetowy ch 600.00 600,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowy ch zadań 600,00 600.00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

10 470,00 9 850,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 470.00 9 850.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 470.00 9 850,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej oragnizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 620,00

Wydatki jednostek budżetowych 0.00 620.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 620,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 1 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000.00 1 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000.00 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 18 184,00 0,00
85295 Pozostała działalność 18 184,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 144.00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 144.00

Strona 2



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 040.00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
6 480,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 480,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 480.00 0,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480.00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

500,00 500,00

92195 Pozostała działalność 500,00 500,00
Wydatki jednostek budżetowych 500.00 500.00
w tym:
wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 500.00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 000,00 2 000,00
92601 Obiekty sportowe 2 000,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000.00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000.00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 0,00 13 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 13 000,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 13 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 13 000.00
w tym:

"Zakup traktorka do koszenia trawy dla Szkoły 
Podstawowej w Pielni"

13 000.00

RAZEM: 73 059,00 30 815,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
750 1 080,00 0,00

75011 1 080,00 0,00
4210 1 080,00

801 43 815,00 27 315,00
80101 29 620,00 16 245,00

4040 1 220.00
4210 13 000,00
4220 750,00
4240 14 000,00 625,00
4300 1 870.00
4800 1 400.00
6060 13 000.00

80104 3 125,00 0,00
4240 3 125.00

80146 600,00 600,00
4300 600.00
4700 600,00

80149 10 470,00 9 850,00
4010 10 470,00
4790 5 000.00
4800 4 850,00

80150 0,00 620,00
4800 620,00

851 1 000,00 1 000,00
85154 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00
4430 1 000.00

Strona 3



852 18 184,00 0,00
85295 18 184,00 0,00

3030 18 040.00
4210 144.00

853 6 480,00 0,00
85395 6 480,00 0,00

3110 6 000,00
4010 480,00

921 500,00 500,00
92195 500,00 500,00

4190 500.00
4360 500,00

926 2 000,00 2 000,00
92601 2 000,00 2 000,00

4210 2 000.00
4260 2 000.00

RAZEM: 73 059,00 30 815,00

§3.
W związku ze zmianami w planie finansowym środków w ramach szczególnych zasad budżetu na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U.poz.583 z późn. zm.) dokonano zmian w planie finansowym środków Funduszu Pomocy na 2022 rok polegających

DOCHODY

KLASYFIKACJA
W y szczegół ni en ie Plan na 2022Dział Rozdział §

750 ROŻNE ROZLICZENIA 1 080,00
75011 Różne rozliczenia finansowe 1 080,00

0970 Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na wsparcie 
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa, z przeznaczeniem na zadanie 
"Nadanie numeru PESEL obywateom Ukrainy"

1 080,00

852 POMOC SPOŁECZNA 18 184,00
85295 Pozostała działaność 18 184,00

0970 Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na świadczenia 
pieniężne, o których mowa w art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy

18 184.00

853 POZOSTAŁE ZADANI A W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

6 480,00

85395 Pozostała działalność 6 480,00
0970 Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na wsparcie 

obywateli Ukrainy w zawiązku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa, z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zl

6 480.00

RAZEM: 25 744,00

WYDATKI

KLASYFIKACJA
Wyszczegółn ienie Plan na 2022Dział Rozdział §

750 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 1 080,00
75011 Szkoły podstawowe 1 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00
852 POMOC SPOŁECZNA 18 184,00

85295 Pozostała działaność 18 184,00
3030 Różne wy datki na rzecz osób fizycznych 18 040.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00

Strona 4



853
POZOSTAŁA ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 6 480,00

85395 Pozostała działalność 6 480,00
3110 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00

RAZEM: 25 744,00

§4.
Dotacje celowe i inne środki wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

I. Decyzji Ministra Finansów z dnia 27.04.2022 r. znak: Nr MF/FS5.4143.3.72.2022.MF.1304.
2. Pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 02.05.2022 r. znak: S-III.31 I 1.52.65.2022JKZ

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 5


